[image: image1.jpg]j@ g (GOVERNO po

L EstADO po CEARA

Secretaria da Educacao

Escola:__________________________________________               INEP: ______________

Ofício nº ------/2020

 Camocim, ___ de __________de 2020

Senhora Coordenadora,

Com nossos cumprimentos, solicitamos de Vossa Senhoria o NOVO CONTRATO de h (regência + planejamento) do Professor Temporário _______________, CPF: _______________________, RG: ___________________.
	Período do contrato:
	_____/______/______  a  _____/______/______

	Seleção:
	(       ) art.4º         (      ) banco Seduc

	Disciplina da seleção:

	Disciplina da formação:

	E-mail:

	Motivo da carência:
	Temporária (       )  Substituindo o professor: _______________________________, matrícula ___________________

Definitiva (         )

	Telefone:
	 (         ) ___________-_________

NOVO CONTRATO
	Disciplina
	Série/Ano
	Turma
	Turno
	C/H

Cargo Horária: h (regência) + h (planejamento)= h
Atenciosamente,

_________________________                                                ___________________________________

DIRETOR DA ESCOLA                                                           PROFESSOR

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da  Educação 4 –  Camocim
Travessa Dr. João Tomé, nº 72, Centro -CEP 62.400-000 Camocim-CE - FONE/FAX (88) 3621-6483 /  6485  /  6479
E-mail: crede04@crede04.seduc.ce.gov.br – site: www.crede04.seduc.ce.gov.br